

Жилой дом по адресу: г. Екатеринбург, ул.  
Соболева 21 к 5

**ООО "УКУТ-Сервис"**

Общество с ограниченной ответственностью "УКУТ-Сервис", ИНН  
6658432314, КПП 665801001, 620102, Свердловская обл., г. Екатеринбург,  
ул. Паумяна, 111, кв. 35

**ТЕХНИЧЕСКОЕ КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ**

Стоимость узла учета тепловой энергии составляет 580 884,00  
рублей. Эта стоимость включает следующие статьи затрат:

**Основное оборудование и работы узла учета тепловой энергии**

№	Наименование	Кол- во	Стоимость единицы, руб.	Стоимость, руб.
1	Вычислитель СПП-944	1	38 544,00	38 544,00
2	Расходомер мр ду 05 с монтажным	2	53 480,00	106 960,00
3	Расходомер мр ду 40 с монтажным	1	44 240,00	44 240,00
4	Расходомер мр ду 25 с монтажным	1	34 700,00	34 700,00
5	Комплект термпреобразователей кппг- 01 с гильзой и бобышкой, L=80	1	3 960,00	3 960,00
6	Комплект термпреобразователей кппг- 01 с гильзой и бобышкой, L=60	1	3 960,00	3 960,00
7	Датчик давления СДВ-И 1.6 Мпа с отборным устройством	4	5 895,00	23 580,00
8	Бокс Щп-02 в сборе	1	8 600,00	8 600,00
9	Блок питания 10ВР220-12Д	5	1 220,00	6 100,00
10	Блок питания 5ВР220-124Д	4	1 350,00	5 400,00
11	Кабель МЭШ 5*0,35	100	95,00	9 500,00
12	Кабель МЭШ 2*0,35	60	84,00	5 040,00
13	Труба гофрированная d20 мм	40	32,00	1 280,00
14	Сантехнические принадлежности	1	27 000,00	27 000,00
15	Электромонтажные принадлежности	1	25 000,00	25 000,00
16	Манометр показывающий	8	950,00	7 600,00
17	Термометр показывающий	4	880,00	3 520,00
18	Кран трехходовой	8	550,00	4 400,00
<b>Итого:</b>				359 384,00
<b>Работы по монтажу УКУТ</b>				
№	Наименование	Стоимость, руб.		
1	Разработка проектной документации и согласование с ЭСО	30 000,00		
2	Монтажные работы (включая демонтажные)	65 600,00		
3	Электромонтажные работы	65 900,00		
4	Пуско-наладочные работы и сдача в эксплуатацию	60 000,00		
<b>Итого:</b>				221 500,00
<b>НДС:</b>				-
<b>Всего к оплате:</b>				580 884,00

Д. В. Щадрин

«18» июля 2024 г.

М П

Предложение действительно 30 календарных дней.